3098 

ΠΡΟΣ 
             Eunice Energy Group 
                  Χειμάρρας 5,  
             Τ.Κ. 15125, Μαρούσι 
  Email: info@eunice-group.com 

Προϋπολογιζόμενη δαπάνη: H προϋπολογιζόμενη δαπάνη της  ανωτέρω προμήθειας ανέρχεται 
στο ποσό των είκοσι εννέα χιλιάδων εννιακοσίων ευρώ (29.900,00 € άνευ ΦΠΑ) και 
χρηματοδοτείται από ιδίους πόρους από τον Κ.Α. 30.7135.03 του έτους 2022. 
Ο ανάδοχος οφείλει να διαθέτει ή να συνεργάζεται με μηχανικό κατάλληλης ειδικότητας 
ώστε να δύναται να προβεί σε όλες τις απαραίτητες ενέργειες για την αδειοδότηση του